
Número 43  Miércoles, 04 de marzo de 2020 Pág. 3255

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2020/1000 Resolución núm. 776, de fecha 2 de marzo de 2020 de la Sra. Diputada de
Recursos Humanos por la que se aprueba la lista provisional de admitidas/os y
excluidas/os de la convocatoria para la creación con 5 aspirantes de la bolsa
de trabajo de Química/o, perteneciente al Grupo A-1, para cubrir necesidades
temporales de personal en la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos
Autónomos, mediante Prueba. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, doña Pilar Parra Ruiz, (PD Resol. núm. 775, de
17/07/2019), ha dictado con fecha 2 de marzo de 2020 la Resolución número 776, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias de la convocatoria para la creación con 5
aspirantes de la bolsa de trabajo de Química/o, perteneciente al Grupo A-1, para cubrir
necesidades temporales de personal en la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos
Autónomos, mediante Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de
la Provincia núm. 211, de fecha 5 de noviembre de 2019 y de conformidad con la Bases de
la Convocatoria (ERH39-2020/1023).
 

RESUELVO:
 
Primero.-Declarar admitidas/os para participar en la Convocatoria para la creación con 5
aspirantes de la bolsa de trabajo de Química/o, perteneciente al Grupo A-1, para cubrir
necesidades temporales de personal,
 
Admitidos/as:

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
ALAMOS EGEA MANUEL ANGEL ***1507**
ALCANTARA CHICA ANA ISABEL ***6789**
ALTIER INFANTES ALEXANDRA ***3855**
AMADOR LOPEZ MARIA ANGELES ***9851**
ANGUITA MOLINA FRANCISCO JOSE ***2222**
ARMENTEROS MORAL JACINTA ***2921**
CABALLERO CAMPOS SONIA ***2536**
CABRERA PEREZ FRANCISCO MANUEL ***1393**
CAMPOS JIMENEZ DANIEL ***6327**
CAÑADA BLANCA DAVID ***7999**
CARREÑO GUERRERO MARIA DEL CARMEN ***8437**
CASTELL ALCALA PEDRO ***2902**



Número 43  Miércoles, 04 de marzo de 2020 Pág. 3256

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
CASTRO RUS MARIA REMEDIOS ***3845**
CRIADO MARTIN DE MADRID CONCEPCION ***4111**
CRUZ BALLESTEROS SARA ***4095**
CRUZ BELLIDO PASTORA ELISA ***6339**
CRUZ FUENTES LIDIA ***7736**
DE LA TORRE BARRANCO ANA ISABEL ***3195**
DE LA TORRE RAMIREZ JOSE MANUEL ***3969**
DELGADO GALAN ROCIO DEL ROSARIO ***6077**
DELGADO HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***5718**
DOÑATE NADAL CARLOS ***4937**
ENGRA PARRA NOELIA ***4549**
ESPIGARES ESPIGARES JOSE MANUEL ***5828**
ESTEO DONAIRE SANDRA ***8987**
FERNANDEZ CASTRO FRANCISCO ***8366**
FERNANDEZ POYATOS MARIA DEL PILAR ***9131**
FONTECHA CAMARA MARIA DE LOS ANGELES ***2905**
GARCIA BLANCAS RAFAEL ***9995**
GARCIA COBO PEDRO ***4453**
GARCIA LUMBRERAS ANA LUCIA ***4516**
GARCIA VILCHEZ ANTONIO JESUS ***8965**
GARCIA RUIZ GARCIA ANA MARIA ***3748**
GASCO FERNANDEZ FRANCISCO ***0909**
GOMEZ BELLON SANDRA MARIA ***2216**
GONZALEZ MERINO SILVIA ***4631**
GRACIA TORRES FRANCISCO JOSE ***6842**
GUARDIA ALCANTARA MARIA DEL MAR ***7452**
GUTIERREZ FERNANDEZ PEDRO ALBERTO ***2419**
GUTIERREZ PEREZ JOSE MANUEL ***4648**
HERMOSILLA PARRADO LAURA ***9573**
HERNANDEZ MARTINEZ CRISTINA ***3411**
HIDALGO RAMIREZ KRISEL FRENESI ***1721**
HIDALGO RUIZ JOSE LUIS ***1659**
HITOS PEREZ SUSANA ***7395**
JABALERA SERRANO FERNANDO ***4300**
JIMENEZ GARCIA NURIA ***1574**
JIMENEZ LOPEZ JULIA ***4283**
LANAGRAN PEREA MARIA DOLORES ***8059**
LARA GOMEZ VICENTE ***5745**
LATORRE CRUZ JOSE NORBERTO ***4640**
LATORRE JIMENEZ CRISTINA ***2105**
LENDINEZ COBO LORENZO ***3391**
LEON RODRIGUEZ MARTIN MANUEL ***2709**
LIEBANA MIMBRERA PEDRO ***4687**
LOPEZ GAMEZ VIRGINIA ***1139**
LOPEZ LUQUE EVA MARIA ***3140**
LOPEZ MOYA GONZALO ***6719**
MATA MARTIN AYLEN MARIA ***9931**
MAYORGA FERNANDEZ ALFONSO ***9801**
MESON LOPEZ MARIA DE LA O ***1995**
MOLINA DELGADO MARIA DE LOS ANGELES ***9215**



Número 43  Miércoles, 04 de marzo de 2020 Pág. 3257

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
MONTES ESCABIAS MARIA CARMEN ***2034**
MORAL MUÑOZ MONICA ***3082**
MORAL VALDERRAMA ANA ***7247**
MORENO ROBLES ANTONIO ***6696**
MUÑOZ ARRABAL MARIA VICTORIA ***0414**
MURGADO PEREZ ANGEL JESUS ***6208**
MURILLO ALBA JOSE ***9929**
NAVARRETE GALVEZ MARIA ISABEL ***9778**
ORTEGA CALDERON MARTA ***5044**
ORTIZ GOMEZ JOSE MANUEL ***9681**
OTIÑAR LOPEZ MARIA DOLORES ***1879**
PAGEO CABRERA MARIA ***7335**
PANTOJA DE LA ROSA JAIME ***5842**
PARDO GALIANO DIEGO ***3244**
PARRADO MARTINEZ MARIA JOSE ***6866**
PARRAGA BOCANEGRA AFRICA ***3891**
PEGALAJAR ALCANTARA IRENE ***5018**
PEINADO CABRERA MARIA DEL ROCIO ***4570**
PERABA RUIZ ALFONSO ***3020**
PEREZ HIDALGO JUAN ***6296**
PIÑAR GOMEZ MIGUEL ***4611**
PORRAS QUESADA RAMON ***2994**
QUESADA RINCON MANUEL ***3502**
RODRIGUEZ VELA ELOY ***2654**
ROLDAN PEÑA JESUS MIGUEL ***2037**
ROMERO REYES LUIS ***4233**
RUIZ LOPEZ NATALIA ***1675**
SALAS LOPEZ ELVIRA ***1046**
SANCHEZ LOPEZ ANTONIO JOSE ***2581**
SANCHEZ OGAYAR VERONICA ***3789**
SANCHEZ VALERA MAGDALENA ***0190**
SANTIAGO PEREZ DAVID ***3137**
SEGURA NANCLARES ANGEL JOSE ***1963**
SOLIS MOLERO CARMEN MARIA ***6918**
VACAS ALCANTARA SIMON ***2824**
VALBUENA RUS ALBA MARIA ***7820**
VALDIVIA MUÑOZ MARIA ***3722**
VILLAR ILLESCAS ANA BELEN ***5833**
VILLEN CARRILLO ANA MARIA ***6139**

Excluidos/as:

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

AGUILERA MALPICA MARIA DOLORES ***4570** 03
CEJAS ALCALDE ELENA MARIA ***3162** 03
COBO LOPEZ ESTHER ***0808** 03
CORDON CABALLERO PALOMA ***2376** 03
DE DIOS LEON PATRICIA LUCIA ***5507** 03
DIAZ SILVENTE ISABEL MARIA ***2633** 03



Número 43  Miércoles, 04 de marzo de 2020 Pág. 3258

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo
Exclusión

DUEÑAS MAGAÑA MARIA TERESA ***1660** 03
ESPINOSA MEDINA SARA ***6849** 03
GALINDO CARRASCO MERCEDES ***8239** 03
GARCIA COLORADO ENCARNACION ***3398** 03
GARCIA SANCHEZ MARIA FRANCISCA ***4439** 03
GONZALEZ PRIETO MAGDALENA ISABEL ***4068** 03
HERNANDEZ ROSELLO ANA MARIA ***2188** 03
HERNANDEZ YERA MANUEL ***7671** 03
LOPEZ MENGIBAR MARIA DE LOS ANGELES ***4030** 03
LOPEZ MORA SEBASTIAN ***4343** 03
MARCOS CABALLERO MARIA TRINIDAD ***2451** 03
MARTINEZ SEVILLA MARIA DEL CARMEN ***1483** 03
MOLINA ANDRADE LAURA ***6737** 03
MOLINA GUTIERREZ CRISTINA ***6753** 03
MONDARAY LAGUNA JAVIER ***4841** 03
MORAL PANCORBO ADORACION ***2966** 03
MORENO INFANTES ROSA LINAREJOS ***0854** 03
MURIEL BOLLERO MARIA JOSE ***6057** 03
NAVARRETE CRIADO FRANCISCA ***8900** 03
NIETO MORENO VANESA ***2842** 03
PEREZ PEREZ DIANA ***0588** 03
PLAZA COBO CARMEN MARIA ***5397** 03
QUESADA MARTINEZ RAFAEL ***2335** 03
ROJAS MARTINEZ MARIA CARMEN ***2216** 03
ROMERO PERALES INMACULADA ***7620** 03
ROMERO POLO CLARA ISABEL ***3840** 03
RUANO CUENCA LOURDES ***5212** 03
RUIZ DELGADO ANA ***3724** 03
SANCHEZ MARTINEZ DE PISON ANA MARIA ***3866** 03
TORRES ALCAZAR ALICIA SARAY ***8463** 03
VICTOR ORTEGA MARIA DOLORES ***9248** 03

CÓDIGOS - CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

NÚM. MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No presenta Modelo de Solicitud (Anexo II) No
02 No firma solicitud (Anexo II) Si
03 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
04 Aspirante incluido en la bolsa solicitada No
05 No aporta certificado de grado de discapacidad Si
06 No aporta informe de que puede desempeñar el puesto Si
07 Fuera de Plazo No
08 Pendiente acreditar representación Electrónica Si

Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, subsanar las
deficiencias que por su naturaleza sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de



Número 43  Miércoles, 04 de marzo de 2020 Pág. 3259

las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la
Base Séptima de la citada convocatoria.
 
Segundo.-Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) y en la Web de la Corporación, a efectos
meramente Informativos, de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de
1 de octubre. del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 03 de marzo de 2020.- La Diputada-Delegada, PILAR PARRA RUIZ.


		2020-03-04T00:00:01+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




